
Č

Popis prostorového a materiálně technického zabezpečení vzdělávání a podmínek ochrany zdraví individuálně 

vzdělávaného žáka: 
 
V domácím prostředí 
S přístupem na internet (BAKALÁŘE) 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, příspěvková organizace 
K Rybníku 800, 252 42 Jesenice (dále ZŠ a ZUŠ Jesenice) 

 
ŽÁDOST O INDIVIDUÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKA 

ve školním roce 20.. / 20.. 

Údaje nutné pro splnění žádosti podle ustanovení § 41, zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

ÚDAJE O DÍTĚTI 

Jméno a příjmení dítěte:  Rodné číslo:  

Trvalé bydliště:  PSČ:  

Bližší specifikace období kdy bude žák individuálně vzděláván: 
(od – do, případně pololetí školního roku, …..) 

 

 

Důvody pro individuální vzdělávání žáka:  

 
 

 
ÚDAJE O OSOBĚ, KTERÁ BUDE ŽÁKA INDIVIDUÁLNĚ VZDĚLÁVAT 

 

Jméno a příjmení (příp. titul) osoby, která bude žáka vzdělávat (garant):  

Přiloženy osvědčení o dosaženém vzdělání výše zmíněné osoby Ano  Ne 

 
ÚDAJE O UČEBNICÍCH A UČEBNÍCH TEXTECH 

 

Seznam učebnic a učebních textů, které budou ve výuce užívány, pokud nejde o učebnice uvedené v § 27 odst. 1, 
Učebnice zapůjčeny od ZŠ A ZUŠ JESENICE? 

Ano  Ne Seznam učebnic: 

VYJÁDŘENÍ ŠKOLSKÉHO PORADENSKÉHO ZAŘÍZENÍ 

 

 
V Jesenici dne:    Podpisy obou zákonných zástupců: ……………………………………………………….. 

(Údaje školy – vyplňuje škola) 

Vyjádření ředitele školy: 
Na základě předložených údajů vyhovuji žádosti o individuální 

vzdělávání žáka: Ano Ne 

 

V Jesenici dne: …………………….…… ………………………………………………………………………..… 

Mgr. Josef ížkovský 

 
Školské poradenské zařízení doporučuje povolení individuálního vzdělávání žáka: Ano Ne 

Podací razítko 

Datum doručení 

Číslo jednací 

Počet listů 

Počet listů příloh 

/ …….... 

/ ……... 


